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۵ نکته از سخنان دیروز روحانی
سخنان امروز روحانی در جلسه هیئت دولت حاوی نکاتی بود، از جمله پاسخ وی به طرفداران داخلی غرب و هشدار به طرفهای برجام در مذاکرات

وین.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر،سخنرانی حجتالاسلام حسن روحانی رئیسجمهور امروز در جلسه هیئت دولت بهصورت زنده از شبکه خبر
پخش شد که به برخی از این نکات در سخنرانی وی اشاره میشود.

  ** واکنش به طرفداران داخلی غرب
روحانی در سخنرانی امروز خطاب به طرفداران غرب در کشور گفت: ذهنیتی در برخی وجود دارد که تا کاری را میخواهیم با شرق شروع کنیم، میگویند
"آقا چرا با شرق؟ چرا با فلان کشور؟ چرا با غرب نبستی؟"، قرارداد هم که میبندی همین فضا درست میشود! شما الآن با غرب قرارداد ببندی هیچکس

حرفی نمیزند! ذهنیتی در بخشی از مردم ما وجود دارد که کیفیت جنس شرقی بهاندازه جنس غربی نیست.
وی گفت: شما قرارداد صدساله با اروپا ببندید، اگر کسی حرف زد اما اگر قرارداد 25ساله با یک کشور شرقی بخواهیم ببندیم شروع میکنند به طرح

مسائل مختلف که "این قرارداد چیست؟".
بهنظر میرسد اشاره روحانی به سند همکاریهای 25ساله با چین است که عمده انتقادات به این موضوع نیز در داخل از سوی جریان موافق دولت

(اصلاحطلبان) صورت گرفت.
* قرار بود میلیونها نفر در اسفندماه واکسینه شوند

روحانی در بخش دیگری از سخنرانیاش به موضوع تهیه واکسن از کشورهای خارجی اشاره کرد و گفت: در قسط اول میخواستیم 53 میلیون دلار
پرداخت کنیم که با تحریم مواجه شدیم و حالا که پول را پرداخت کردیم، کواکس تبدیل به قاضیِ عادل شد و نوبت ما را عقب انداخت.

برنامهریزیهای خوبی برای واکسیناسیون انجام شده و تا الآن تقریباً کادر درمانی را پوشش داده است و سراغ افراد مسن و دارای بیماری زمینهای
میرویم که آنها هم حدود 7 میلیون نفر هستند و بعد از این نیز، امنیت روحی و روانی ویژهای در کشور ایجاد میشود. سند ملی واکسیناسیون تهیه

شده است و طبق آن پیش میرویم و شرایط ما در اردیبهشتماه بهتر خواهد بود و واکسن بیشتری وارد کشور خواهد شد.
* برجامپلاس نمیخواهیم

روحانی در بخش دیگری از سخنانش به مذاکرات وین اشاره کرد و خطاب به آمریکا و طرفهای برجامی گفت: در مذاکرات احیای برجام ما عین اجرای
برجام را میخواهیم نه یک کلمه کمتر و نه یک کلمه بیشتر و برجامپلاس نمیخواهیم، امروز همه میدانند که تنها راهحل این معضل، اجرای کامل توافق

هستهای برجام است.
او گفت: در یک قدمهایی اینها (وین) را جدی دیدیم و در قدمهایی دوپهلو حرف زدند. گامهایی که تا امروز برداشتیم، گامهای صحیح، درست و در

چارچوب سیاستهایی بوده است که مقام معظم رهبری مشخص کرده است، این کار کاملاً درست انجام گرفته است و ما درست پیش میرویم.
* سخنان انتخاباتی در جلسه دولت

رئیسجمهور در سخنرانی امروز خود به موضوع انتخابات نیز اشاره کرد و در سخنانی که میتوان از آن تعبیر تبلیغات انتخاباتی کرد گفت: اگر کسی
میخواهد در انتخابات شرکت کند و میخواهد سنگ بیندازد و مانع رفع تحریم شود بداند که مردم به او رأی نخواهند داد.

* تزریق واکسن رایگان به همه مردم
رئیسجمهور همچنین از واکسینه کردن همه مردم بهصورت رایگان خبر داد و گفت:  واکسیناسیون باید طبق طرح سند ملی و بهصورت رایگان انجام

شود. با متخلفان استفاده از واکسن کرونا بهشدت برخورد میکنیم و پرونده آنها تشکیل و به قوه قضائیه ارسال میشود.


